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БАРАЊЕ ЗА ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ И КОНГРЕСНА САЛА, ЗА 

ДАТУМИТЕ 23, 24 И 25 АВГУСТ 2022  

 

Почитувани, 

 

Здружението Гласен Текстилец од Штип има потреба од 

понуда за хотелско сместување и конгресна сала за одржување на тридневна 

работилница за 19/20 лица во еднокреветни соби со два полни пансиони во 

периодот од 23 до 25 август 2022 година (две ноќевања на 23 и 24.08.2022). 

 

Ве молиме понудата да содржи и цена на вода за време на работилницата и 

кафе паузи со освежување (чај, кафе, колачи и овошје). 

 

Исто така, ве молиме да ни доставите менија за ручек и вечера како и 

цени за безалкохолни пијалоци (доколку не следуваат со ручекот и 

вечерата). 

 

Ве молиме да ни ја доставите вашата понуда најдоцна до 12 август 2022 

година, до 12:00 часот (по локално време) електронски 

на: glasentekstilec@gmail.com 

Гласен Текстилец го известува само избраниот оператор. 

 

За дополнителни информации обратете се на Благојче на 075 316 108 или на 

blagojche.dishoski@glasentekstilec.mk  

 

Срдечен поздрав, 

 

Тимот на Гласен Текстилец. 

 

ОД: Гласен Текстилец, Штип.   Сутјеска 
број 59, 2000 Штип.  
glasentekstilec@gmail.com 
www.glasentekstilec.mk 
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